
43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D_FXP0108 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0108

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 10.036 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 998 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 1054 m

DISLIVELLO TOTALE 2018 m

ORA DI PARTENZA: 09.10
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -4 °C
PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI - FEMMINILE

1 123 46368 JUNOD Noemi 2003 VA 00164 VALGRISENCHE -- 1:49'58.10 0.00

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 2

121 668294 BISAZZA Valentina 2003 VA 00361 CORRADO GEX
122 172100 COLLE' Chloe 2003 VA 00361 CORRADO GEX

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D_MXP0107 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0107

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 10.036 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 998 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 1054 m

DISLIVELLO TOTALE 2018 m

ORA DI PARTENZA: 09.10
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -4 °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI - MASCHILE

1 126 135191 BERTHOD Dennis 2003 VA 00296 S.C. DRINK A.S. -- 1:22'43.10 0.00
2 128 44737 CAVALLO Matteo 2002 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 1:23'07.00 23.90
3 124 658220 BATTENDIER Francois 2003 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:23'43.80 1'00.70
4 125 658221 BATTENDIER Laurent 2004 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:26'56.30 4'13.20
5 134 45470 RAVIGLIONE Ludovico 2002 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 1:46'17.80 23'34.70

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MXP0105 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0105

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 10.036 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 998 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 1054 m

DISLIVELLO TOTALE 2018 m

ORA DI PARTENZA: 09.10
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -4 °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES - MASCHILE

1 130 42376 GONTIER Alberto 2000 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:17'00.00 0.00
2 129 42112 COSLOVICH Davide 2000 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 1:22'37.20 5'37.20
3 127 43081 BUSSO Emil 2001 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:24'27.10 7'27.10
4 131 42687 MANTEGA Alessandro 2001 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:36'47.60 19'47.60
5 132 43378 MONTROSSET Erwin 2001 VA 00361 CORRADO GEX -- 1:49'57.10 32'57.10

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 1

133 42284 PAYN Francois 2000 VA 00361 CORRADO GEX

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: N_MXP0104 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 23 - MASCHILE

1 65 38098 GENS Raphael 1996 VA 00260 VAL D'AYAS -- 2:22'27.10 0.00
2 34 39049 BRUNIER Thierry 1997 VA 00866 S.C. AMIS DE VE -- 2:39'45.70 17'18.60
3 45 38534 CHENAL Matteo 1996 VA 00818 GRANTA PAREY -- 2:51'38.20 29'11.10

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 2

19 38047 AYMONOD Henri 1996 VA 00361 CORRADO GEX
59 83144 DELLAVALLE Andrea 1996 VA 00361 CORRADO GEX

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXP0104 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 11 26243 PELLISSIER Gloriana 1976 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 2:31'28.50 0.00
2 12 PERRIER Gaelle 1987 -- 2:40'32.10 9'03.60
3 1 35460 BIELER Katrin 1991 VA 00107 GRESSONEY MONTE -- 2:44'19.40 12'50.90
4 9 29935 MUSSO Chiara 1982 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 2:58'25.50 26'57.00
5 3 234063 FASSONE Enrica 1993 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:25'54.50 54'26.00
6 10 25753 ODINO Samanta 1976 AOC 00212 PRALI -- 3:31'36.00 :00'07.50
7 2 BONCOMPAIN Marime 1985 -- 3:33'46.40 :02'17.90
8 13 35163 REVELLO Alessia 1991 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:46'25.40 :14'56.90

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 1

6 81206 JACCOD Chiara Veronique 1985 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

NON ARRIVATI ...... 2

7 28080 LOCATELLI Tatiana 1979 VA 00361 CORRADO GEX
8 MARTINEZ PERRES Lourdes 1980

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MXP0103 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 17 30204 ANTONIOLI Daniel 1982 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 2:00'19.50 0.00
2 115 FLEURY Bastien 1989 -- 2:02'11.20 1'51.70
3 25 28384 BECCARI Filippo 1979 TN 01184 SKI TEAM FASSA -- 2:02'11.30 1'51.80
4 81 30855 MINOGGIO Cristian 1984 AC 01105 A.S.D. G.S.A. N -- 2:05'39.70 5'20.20
5 41 33786 CASTAGNERI Stefano 1989 VA 00168 BRUSSON -- 2:10'33.50 10'14.00
6 74 34125 GROSJACQUES Henri 1989 VA 00168 BRUSSON -- 2:13'37.70 13'18.20
7 76 LORET Jeremiy 1990 -- 2:13'44.80 13'25.30
8 69 30016 GIOVANETTO Nadir 1982 VA 00168 BRUSSON -- 2:14'12.00 13'52.50
9 77 80863 LUBOZ Mattia 1983 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:15'09.50 14'50.00

10 40 CARRON Scrimgeour 1977 -- 2:23'27.80 23'08.30
11 62 32307 FRANCO Marco 1986 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 2:25'25.50 25'06.00
12 110 29562 SUARDI Giordano 1981 AC 00222 SC SCHILPARIO -- 2:27'12.30 26'52.80
13 114 31788 VIGITELLO Corrado 1985 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:28'17.70 27'58.20
14 107 31364 SAVIN Matteo 1984 VA 00252 S.C. CHAMPORCHE -- 2:28'49.80 28'30.30
15 85 97641 NICCO Daniele 1983 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:29'34.00 29'14.50
16 51 COUDURIER Laurent 1991 -- 2:30'30.90 30'11.40
17 108 29391 SERGIO Angelo 1981 AC 01105 A.S.D. G.S.A. N -- 2:30'33.50 30'14.00
18 73 32604 GRAZIOLA Gabriel 1987 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 2:31'29.40 31'09.90
19 43 35110 CHANOINE Jean-Marc 1991 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 2:34'16.30 33'56.80
20 63 24555 FRUTAZ Luca 1974 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:34'32.00 34'12.50
21 52 549876 CRETIER Jean-Pierre 1989 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:34'50.50 34'31.00
22 16 81984 AIROLA Federico 1990 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 2:35'54.70 35'35.20
23 36 33641 CAMAGLIO Stefano 1988 AOC 01265 VALLE ELLERO -- 2:36'29.70 36'10.20
24 66 33013 GHEZZI Christian 1987 AOC 00360 ALA DI STURA -- 2:37'16.60 36'57.10
25 70 27760 GIULIANO Alberto Matteo 1978 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 2:38'29.30 38'09.80
26 86 32663 NICCO Davide 1987 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:39'26.60 39'07.10
27 38 CAMP Thephile 1989 -- 2:39'48.70 39'29.20
28 47 29527 CHIOCCHETTI Davide 1981 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:43'49.50 43'30.00
29 64 26181 FUSINAZ Joel 1976 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:43'50.20 43'30.70
30 97 185438 RIGOLLET Jacopo 1991 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 2:44'19.30 43'59.80
31 33 33020 BRAIDA Guido 1987 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:44'21.80 44'02.30
32 101 32344 ROCCHI Nicola 1986 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:45'11.20 44'51.70
33 83 33051 MUSSATTI Stefano 1987 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:45'26.40 45'06.90
34 89 27591 PAGLIA Piercarlo 1978 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:47'27.90 47'08.40
35 94 31363 PICCA GARINO Gianberto 1984 AOC 00122 SKI CLUB TORINO -- 2:48'03.40 47'43.90
36 68 28978 GIORDANO Rudi 1980 AOC 01112 SC GARESSIO -- 2:49'36.00 49'16.50
37 95 26928 RAIMONDO Davide 1977 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:50'07.80 49'48.30
38 111 34061 TONINO Riccardo 1989 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:50'20.30 50'00.80
39 46 31606 CHIESA Franco 1985 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:50'22.50 50'03.00
40 53 25870 DANIELI Andrea 1976 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:58'08.70 57'49.20
41 79 668280 MARITAN Luca 1992 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 2:58'14.70 57'55.20
42 20 29412 BALOSSI Stefano 1981 AC 00759 VALLE ANZASCA -- 2:59'19.10 58'59.60
43 23 31110 BAUDIN Aldo 1984 VA 00866 S.C. AMIS DE VE -- 3:03'39.30 :03'19.80
44 102 668858 ROSSI Giorgio 1981 AOC 01112 SC GARESSIO -- 3:05'33.80 :05'14.30
45 96 27945 REZZARO Daniele 1979 VA 00361 CORRADO GEX -- 3:11'28.40 :11'08.90
46 106 669629 SASSI Andrea 1980 VA 00818 GRANTA PAREY -- 3:14'52.80 :14'33.30
47 44 97434 CHARREY Damiano Ottone 1982 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 3:19'59.60 :19'40.10
48 56 82168 DE PASCALIS Mirko 1991 VA 00593 CHAMOLE' -- 3:23'36.90 :23'17.40

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

49 18 29733 ARCARO Gianluca 1981 VA 00361 CORRADO GEX -- 3:25'53.30 :25'33.80

PARTECIPANTI ...... 66

NON PARTITI ...... 15

27 504816 BERNARDI Marco 1981 VA 00361 CORRADO GEX
28 28366 BERTALOT Massimo 1979 AOC 00212 PRALI
30 34275 BLANC Filippo 1990 VA 00361 CORRADO GEX
31 30307 BLANCHETTI Davide 1983 AOC 00227 SC LEVANNA
32 31057 BLANCHETTI Marco 1984 AOC 00227 SC LEVANNA
57 79389 DEGIOANNI Andrea 1974 AOC 00405 SC VALLE STURA
61 36798 FODRINI Matteo 1994 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA
72 79854 GRASSI Cristian 1977 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM
82 34406 MINOLETTI Alessio 1990 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM
90 36287 PANGALLO Matteo 1993 VA 00404 MONT GLACIER
92 29903 PESSION Jules 1982 FSN 00220 C.S. ESERCITO
93 24674 PEZZETTI Massimo 1974 AOC 00227 SC LEVANNA
98 28202 RIVA Marco Pietro 1979 VA 00361 CORRADO GEX

103 24881 ROVEYAZ Marino 1975 VA 00404 MONT GLACIER
113 30400 VADI Paolo 1983 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA

NON ARRIVATI ...... 2

21 33779 BARAZZUOL Filippo 1989 AOC 00212 PRALI
26 635149 BERGUET Patric 1989 VA 00361 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMFXP0104 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - FEMMINILE

1 15 15330 TITOLO Claudia 1966 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 3:02'09.80 0.00
2 5 14791 GHIRARDI Milena 1966 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 3:39'14.20 37'04.40
3 14 657459 ROSSETTI Ilaria 1970 VA 00260 VAL D'AYAS -- 4:00'12.10 58'02.30

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 1

4 78963 FERRUA Livia 1973 AOC 00405 SC VALLE STURA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMMXP0103 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - MASCHILE

1 67 181586 GIGLIO Matteo 1973 VA 00296 S.C. DRINK A.S. -- 2:15'45.40 0.00
2 78 77057 MAGUET Roberto 1966 VA 00015 TORGNON -- 2:20'48.20 5'02.80
3 42 23540 CAVAGNET Elvin 1973 VA 00241 G.PARADISO -- 2:30'32.60 14'47.20
4 39 23711 CANALE Mauro 1973 AOC 00212 PRALI -- 2:40'34.80 24'49.40
5 37 297863 CAMETTI Oscar 1973 VA 00015 TORGNON -- 2:40'41.80 24'56.40
6 49 CONSTANT Frederic 1973 -- 2:40'43.70 24'58.30
7 88 8888 OUVRIER Giuseppino Osvaldo 1960 VA 00241 G.PARADISO -- 2:40'46.20 25'00.80
8 35 11700 BUSCA Roberto 1963 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:41'50.90 26'05.50
9 80 5201 MARITAN Sergio 1954 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 2:58'13.10 42'27.70

10 109 76618 STEVENIN Mauro 1964 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 3:01'37.40 45'52.00
11 100 9579 ROCCHI Delfo 1960 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 3:08'04.60 52'19.20
12 29 8049 BIANCO Alessandro 1959 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 3:08'42.10 52'56.70
13 22 23712 BARRA Roberto 1973 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:09'37.40 53'52.00
14 99 5427 RIVOIRA Pier Biagio 1955 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 3:13'25.90 57'40.50
15 54 15466 DE ALESSANDRI Andrea 1966 AOC 00122 SKI CLUB TORINO -- 3:19'02.50 :03'17.10
16 84 22139 NEVOLA Domenico Alessandro 1972 VA 00361 CORRADO GEX -- 3:27'50.40 :12'05.00
17 60 16562 FERRARIS Carlo 1967 AC 00896 SC BOGNANCO -- 3:29'42.80 :13'57.40
18 75 12620 LAMBERTI Riccardo 1964 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 3:38'05.30 :22'19.90
19 55 8594 DE MARCO Claudio 1959 AC 00050 SC FORMAZZA -- 3:38'17.10 :22'31.70
20 87 15702 NIESSNER Guido Marcello 1966 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM -- 3:55'34.70 :39'49.30
21 105 21260 SALZA Luca 1971 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 4:13'03.90 :57'18.50

PARTECIPANTI ...... 29

NON PARTITI ...... 8

24 15342 BAUSONE Federico 1966 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI C.A.I.
48 22751 CLERINO Remo 1972 VA 00168 BRUSSON
50 9988 CORSI Adolfo 1961 TN 01184 SKI TEAM FASSA
58 22154 DELLA PORTA Massimiliano 1972 VA 00361 CORRADO GEX
71 23632 GORRAZ Remo 1973 VA 00361 CORRADO GEX
91 23649 PAROLA Giancarlo 1973 AOC 00405 SC VALLE STURA

104 18311 RUBBO Igor 1969 VA 00593 CHAMOLE'
112 13404 TOSI Marco Emanuele Giovanni 1964 AC 00896 SC BOGNANCO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

31/03/2019  /  Rhemes-Notre-Dame 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FXP-0001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GENERALE-FEMMINILE

1 11 26243 PELLISSIER Gloriana 1976 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 2:31'28.50 0.00
2 12 PERRIER Gaelle 1987 -- 2:40'32.10 9'03.60
3 1 35460 BIELER Katrin 1991 VA 00107 GRESSONEY MONTE -- 2:44'19.40 12'50.90
4 9 29935 MUSSO Chiara 1982 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 2:58'25.50 26'57.00
5 15 15330 TITOLO Claudia 1966 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 3:02'09.80 30'41.30
6 3 234063 FASSONE Enrica 1993 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:25'54.50 54'26.00
7 10 25753 ODINO Samanta 1976 AOC 00212 PRALI -- 3:31'36.00 :00'07.50
8 2 BONCOMPAIN Marime 1985 -- 3:33'46.40 :02'17.90
9 5 14791 GHIRARDI Milena 1966 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 3:39'14.20 :07'45.70

10 13 35163 REVELLO Alessia 1991 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:46'25.40 :14'56.90
11 14 657459 ROSSETTI Ilaria 1970 VA 00260 VAL D'AYAS -- 4:00'12.10 :28'43.60

PARTECIPANTI ...... 15

NON PARTITI ...... 2

4 78963 FERRUA Livia 1973 AOC 00405 SC VALLE STURA
6 81206 JACCOD Chiara Veronique 1985 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

NON ARRIVATI ...... 2

7 28080 LOCATELLI Tatiana 1979 VA 00361 CORRADO GEX
8 MARTINEZ PERRES Lourdes 1980

SQUALIFICATI ...... 0
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43_ Trofeo Rollandoz
ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MXP-0001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XP0103

COD. ORGANIZZATORI 00818 NOME SOCIETA' S.C. GRANTA PAREY A.
LOCALITA' Rhemes-Notre-Dame DATA 31/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERRUCHON L. 14M5D NOME PERCORSO VALL. DELL'ENTRELOR
ASSISTENTE DT MOTTINI S. 7718 LUNGHEZZA 17.034 KM
DIRETTORE DI GARA THERISOD N. 3W19F DISLIVELLO SALITA 1986 m
DIRETTORE DI PERC. BERTHOD P. 19078 DISLIVELLO DISCESA 2027 m

DISLIVELLO TOTALE 3860 m

ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GENERALE-MASCHILE

1 17 30204 ANTONIOLI Daniel 1982 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 2:00'19.50 0.00
2 115 FLEURY Bastien 1989 -- 2:02'11.20 1'51.70
3 25 28384 BECCARI Filippo 1979 TN 01184 SKI TEAM FASSA -- 2:02'11.30 1'51.80
4 81 30855 MINOGGIO Cristian 1984 AC 01105 A.S.D. G.S.A. N -- 2:05'39.70 5'20.20
5 41 33786 CASTAGNERI Stefano 1989 VA 00168 BRUSSON -- 2:10'33.50 10'14.00
6 74 34125 GROSJACQUES Henri 1989 VA 00168 BRUSSON -- 2:13'37.70 13'18.20
7 76 LORET Jeremiy 1990 -- 2:13'44.80 13'25.30
8 69 30016 GIOVANETTO Nadir 1982 VA 00168 BRUSSON -- 2:14'12.00 13'52.50
9 77 80863 LUBOZ Mattia 1983 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:15'09.50 14'50.00

10 67 181586 GIGLIO Matteo 1973 VA 00296 S.C. DRINK A.S. -- 2:15'45.40 15'25.90
11 78 77057 MAGUET Roberto 1966 VA 00015 TORGNON -- 2:20'48.20 20'28.70
12 65 38098 GENS Raphael 1996 VA 00260 VAL D'AYAS -- 2:22'27.10 22'07.60
13 40 CARRON Scrimgeour 1977 -- 2:23'27.80 23'08.30
14 62 32307 FRANCO Marco 1986 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI -- 2:25'25.50 25'06.00
15 110 29562 SUARDI Giordano 1981 AC 00222 SC SCHILPARIO -- 2:27'12.30 26'52.80
16 114 31788 VIGITELLO Corrado 1985 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:28'17.70 27'58.20
17 107 31364 SAVIN Matteo 1984 VA 00252 S.C. CHAMPORCHE -- 2:28'49.80 28'30.30
18 85 97641 NICCO Daniele 1983 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:29'34.00 29'14.50
19 51 COUDURIER Laurent 1991 -- 2:30'30.90 30'11.40
20 42 23540 CAVAGNET Elvin 1973 VA 00241 G.PARADISO -- 2:30'32.60 30'13.10
21 108 29391 SERGIO Angelo 1981 AC 01105 A.S.D. G.S.A. N -- 2:30'33.50 30'14.00
22 73 32604 GRAZIOLA Gabriel 1987 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 2:31'29.40 31'09.90
23 43 35110 CHANOINE Jean-Marc 1991 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 2:34'16.30 33'56.80
24 63 24555 FRUTAZ Luca 1974 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:34'32.00 34'12.50
25 52 549876 CRETIER Jean-Pierre 1989 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:34'50.50 34'31.00
26 16 81984 AIROLA Federico 1990 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 2:35'54.70 35'35.20
27 36 33641 CAMAGLIO Stefano 1988 AOC 01265 VALLE ELLERO -- 2:36'29.70 36'10.20
28 66 33013 GHEZZI Christian 1987 AOC 00360 ALA DI STURA -- 2:37'16.60 36'57.10
29 70 27760 GIULIANO Alberto Matteo 1978 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 2:38'29.30 38'09.80
30 86 32663 NICCO Davide 1987 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:39'26.60 39'07.10
31 34 39049 BRUNIER Thierry 1997 VA 00866 S.C. AMIS DE VE -- 2:39'45.70 39'26.20
32 38 CAMP Thephile 1989 -- 2:39'48.70 39'29.20
33 39 23711 CANALE Mauro 1973 AOC 00212 PRALI -- 2:40'34.80 40'15.30
34 37 297863 CAMETTI Oscar 1973 VA 00015 TORGNON -- 2:40'41.80 40'22.30
35 49 CONSTANT Frederic 1973 -- 2:40'43.70 40'24.20
36 88 8888 OUVRIER Giuseppino Osvaldo 1960 VA 00241 G.PARADISO -- 2:40'46.20 40'26.70
37 35 11700 BUSCA Roberto 1963 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:41'50.90 41'31.40
38 47 29527 CHIOCCHETTI Davide 1981 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:43'49.50 43'30.00
39 64 26181 FUSINAZ Joel 1976 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:43'50.20 43'30.70
40 97 185438 RIGOLLET Jacopo 1991 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 2:44'19.30 43'59.80
41 33 33020 BRAIDA Guido 1987 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:44'21.80 44'02.30
42 101 32344 ROCCHI Nicola 1986 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:45'11.20 44'51.70
43 83 33051 MUSSATTI Stefano 1987 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 2:45'26.40 45'06.90
44 89 27591 PAGLIA Piercarlo 1978 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:47'27.90 47'08.40
45 94 31363 PICCA GARINO Gianberto 1984 AOC 00122 SKI CLUB TORINO -- 2:48'03.40 47'43.90
46 68 28978 GIORDANO Rudi 1980 AOC 01112 SC GARESSIO -- 2:49'36.00 49'16.50
47 95 26928 RAIMONDO Davide 1977 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:50'07.80 49'48.30
48 111 34061 TONINO Riccardo 1989 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:50'20.30 50'00.80
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

49 46 31606 CHIESA Franco 1985 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 2:50'22.50 50'03.00
50 45 38534 CHENAL Matteo 1996 VA 00818 GRANTA PAREY -- 2:51'38.20 51'18.70
51 53 25870 DANIELI Andrea 1976 VA 00361 CORRADO GEX -- 2:58'08.70 57'49.20
52 80 5201 MARITAN Sergio 1954 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 2:58'13.10 57'53.60
53 79 668280 MARITAN Luca 1992 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 2:58'14.70 57'55.20
54 20 29412 BALOSSI Stefano 1981 AC 00759 VALLE ANZASCA -- 2:59'19.10 58'59.60
55 109 76618 STEVENIN Mauro 1964 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 3:01'37.40 :01'17.90
56 23 31110 BAUDIN Aldo 1984 VA 00866 S.C. AMIS DE VE -- 3:03'39.30 :03'19.80
57 102 668858 ROSSI Giorgio 1981 AOC 01112 SC GARESSIO -- 3:05'33.80 :05'14.30
58 100 9579 ROCCHI Delfo 1960 VA 01830 S.C. MONT NERY -- 3:08'04.60 :07'45.10
59 29 8049 BIANCO Alessandro 1959 AC 01076 POL ALBOSAGGIA -- 3:08'42.10 :08'22.60
60 22 23712 BARRA Roberto 1973 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:09'37.40 :09'17.90
61 96 27945 REZZARO Daniele 1979 VA 00361 CORRADO GEX -- 3:11'28.40 :11'08.90
62 99 5427 RIVOIRA Pier Biagio 1955 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 3:13'25.90 :13'06.40
63 106 669629 SASSI Andrea 1980 VA 00818 GRANTA PAREY -- 3:14'52.80 :14'33.30
64 54 15466 DE ALESSANDRI Andrea 1966 AOC 00122 SKI CLUB TORINO -- 3:19'02.50 :18'43.00
65 44 97434 CHARREY Damiano Ottone 1982 VA 00643 S.C. VALDIGNE M -- 3:19'59.60 :19'40.10
66 56 82168 DE PASCALIS Mirko 1991 VA 00593 CHAMOLE' -- 3:23'36.90 :23'17.40
67 18 29733 ARCARO Gianluca 1981 VA 00361 CORRADO GEX -- 3:25'53.30 :25'33.80
68 84 22139 NEVOLA Domenico Alessandro 1972 VA 00361 CORRADO GEX -- 3:27'50.40 :27'30.90
69 60 16562 FERRARIS Carlo 1967 AC 00896 SC BOGNANCO -- 3:29'42.80 :29'23.30
70 75 12620 LAMBERTI Riccardo 1964 AOC 00372 SC VALLE MAIRA -- 3:38'05.30 :37'45.80
71 55 8594 DE MARCO Claudio 1959 AC 00050 SC FORMAZZA -- 3:38'17.10 :37'57.60
72 87 15702 NIESSNER Guido Marcello 1966 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM -- 3:55'34.70 :55'15.20
73 105 21260 SALZA Luca 1971 AOC 01799 ASD LA BUFAROLA -- 4:13'03.90 :12'44.40

PARTECIPANTI ...... 100

NON PARTITI ...... 25

19 38047 AYMONOD Henri 1996 VA 00361 CORRADO GEX
24 15342 BAUSONE Federico 1966 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI C.A.I.
27 504816 BERNARDI Marco 1981 VA 00361 CORRADO GEX
28 28366 BERTALOT Massimo 1979 AOC 00212 PRALI
30 34275 BLANC Filippo 1990 VA 00361 CORRADO GEX
31 30307 BLANCHETTI Davide 1983 AOC 00227 SC LEVANNA
32 31057 BLANCHETTI Marco 1984 AOC 00227 SC LEVANNA
48 22751 CLERINO Remo 1972 VA 00168 BRUSSON
50 9988 CORSI Adolfo 1961 TN 01184 SKI TEAM FASSA
57 79389 DEGIOANNI Andrea 1974 AOC 00405 SC VALLE STURA
58 22154 DELLA PORTA Massimiliano 1972 VA 00361 CORRADO GEX
59 83144 DELLAVALLE Andrea 1996 VA 00361 CORRADO GEX
61 36798 FODRINI Matteo 1994 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA
71 23632 GORRAZ Remo 1973 VA 00361 CORRADO GEX
72 79854 GRASSI Cristian 1977 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM
82 34406 MINOLETTI Alessio 1990 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM
90 36287 PANGALLO Matteo 1993 VA 00404 MONT GLACIER
91 23649 PAROLA Giancarlo 1973 AOC 00405 SC VALLE STURA
92 29903 PESSION Jules 1982 FSN 00220 C.S. ESERCITO
93 24674 PEZZETTI Massimo 1974 AOC 00227 SC LEVANNA
98 28202 RIVA Marco Pietro 1979 VA 00361 CORRADO GEX

103 24881 ROVEYAZ Marino 1975 VA 00404 MONT GLACIER
104 18311 RUBBO Igor 1969 VA 00593 CHAMOLE'
112 13404 TOSI Marco Emanuele Giovanni 1964 AC 00896 SC BOGNANCO
113 30400 VADI Paolo 1983 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA

NON ARRIVATI ...... 2

21 33779 BARAZZUOL Filippo 1989 AOC 00212 PRALI
26 635149 BERGUET Patric 1989 VA 00361 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0
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